
        Warszawa, dn. 17.05.2007 
 

OGŁOSZENIE O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA/ 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

O WARTOŚCI PONIśEJ 60 000 EURO 
 
1. Nazwa (firma) i adres Zamawiającego. 
 

Ministerstwo Sprawiedliwości 
Al. Ujazdowskie  11 
00-950 Warszawa  

 
Osoba upowaŜniona do kontaktów:   Paulina Gecyngier 
Telefon:     (0 22) 52 12 697 
Fax:      (0 22) 628 97 85 

 
2. Określenie trybu zamówienia. 

 
Przetarg nieograniczony na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 14 września 2006, Nr 164, poz. 1163 ze zm.) zwanej 
dalej „ustawą” i zgodnie z art. 39 ustawy oraz na podstawie przepisów wykonawczych 
wydanych na jej podstawie. 

  
3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 

 
http://www.ms.gov.pl 

 
4. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakres zamówienia, z podaniem informacji o 
moŜliwości składania ofert częściowych. 

 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego, w pełnym zakresie, nad wymianą instalacji centralnego 
ogrzewania, której wartość według kosztorysu inwestorskiego wynosi 841 162,72 zł netto 
w gmachu Ministerstwa Sprawiedliwości, realizowaną przez Gospodarstwo Pomocnicze 
Warszawa-Bemowo przy Areszcie Śledczym Warszawa-Białołęka, obejmuje w 
szczególności:  
1) sprawowanie nadzoru nad realizacją robót instalacyjnych i budowlanych ujętych w 

dokumentacji projektowej opracowanej przez „INERT” Biuro Projektowe 
Budowlane Technologiczne i Wykonawcze z Warszawy, a w szczególności: 

a) kontrola jakości wykonanych prac, zgodności robót z dokumentacją, 
przepisami techniczno-budowlanymi, normami państwowymi, zasadami 
bezpieczeństwa w toku budowy i przyszłego uŜytkowania, 

b) sprawdzenie posiadanych przez wykonawcę odpowiednich dokumentów 
(atestów, świadectw jakości) dotyczących materiałów i urządzeń, 

c) kontrola prawidłowości prowadzenia dziennika budowy i dokonywania w nim 
wpisów stwierdzających wszystkie okoliczności mające znaczenie dla 
właściwego wykonania robót, 

d) uczestniczenie w prowadzonych próbach i odbiorach technicznych, 
e) rozstrzyganie wątpliwości natury technicznej powstałych w toku prowadzenia 

robót, a w razie potrzeby zaciąganie opinii autora projektu bądź 
rzeczoznawców, 



Ministerstwo Sprawiedliwości 
Znak sprawy: BDG III-3820-26/07 
 

  PG 2 

f) bieŜące informowanie Zamawiającego o postępie robót na budowie i 
ewentualnych trudnościach w realizacji, 

g) branie udziału w odbiorach częściowych i końcowym robót, 
h) uczestniczenie w komisjach powołanych przez Zamawiającego do oceny 

jakości robót w okresie gwarancji i rękojmi; 
2) pełnienie kontroli nad finansowaniem zgodnie z harmonogramem będącym 

załącznikiem do umowy na wykonawstwo robót; 
3) podejmowanie wszelkich racjonalnych działań umoŜliwiających prawidłową realizację 

harmonogramu; 
4) stałe uczestniczenie w naradach technicznych problemowych; 
5) prowadzenie nadzoru technicznego nad realizacją pełnego zakresu robót zgodnie z 

prawem budowlanym; 
6) stałe konsultowanie i fachowe doradztwo na rzecz Zamawiającego, 

WyŜej wymieniona usługa musi być wykonana w szczególności w oparciu o: 

• Ustawę z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 03.207.2016 tj. z późniejszymi 
zamianami); 

• Ustawę z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. nr 92 poz. 881); 
• Ustawę z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpoŜarowej (Dz. U. z 2002 r. nr 

147 poz. 1229 t.j. z późniejszymi zamianami); 
• Ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19 poz. 177 

z późniejszymi zmianami); 
• Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowania (Dz. 
U. nr 75 poz. 690 z późniejszymi zmianami); 

• Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 czerwca 2003 
r. w sprawie ochrony przeciwpoŜarowej budynków, innych obiektów budowlanych i 
terenów (Dz. U. nr 121 poz. 1138). 

 
Dokumenty dotyczące zadania będące w posiadaniu Zamawiającego 

• Dokumentacja projektowa opracowana przez Biuro Projektowe, Technologiczne i 
Wykonawcze, inŜ. Andrzej i Teresa Rytter, Warszawa ul. Odolańska 3/20. 

• Zgłoszenie wykonania robót budowlanych, z dnia 24.07.2006 r., na podstawie art. 30 
ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. 

 
Nazwa i kod określony według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) oraz numer 
kategorii usługi wraz z kodem w ramach danej kategorii usług Centralnej Klasyfikacji 
Produktów (CPC) dla niniejszego przedmiotu zamówienia 
Usługi nadzorowania placu budowy: 

• kod CPV: 74262100-4; 
• kod CPC: 86713-86719, 86727; 
• numer kategorii usługi: 12. 

 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 
 
 
 
 



Ministerstwo Sprawiedliwości 
Znak sprawy: BDG III-3820-26/07 
 

  PG 3 

5. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej. 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

 
6. Termin wykonania zamówienia. 
 

Wymagany termin wykonania zamówienia: zgodny z harmonogramem robót 
instalacyjnych - termin zakończenia robót instalacyjnych Zamawiający 
przewidział na dzień 30.09.2007.  

 
7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków. 

 
Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy:  

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym  
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 
24 ustawy. 

 
1. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

1) Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia warunki na podstawie złoŜonego wraz z 
ofertą oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, określonych w  
art. 22 ust. 1 ustawy, i na podstawie złoŜonych wraz z ofertą dokumentów Ŝądanych 
przez Zamawiającego potwierdzających spełnianie tych warunków, o których mowa 
w Rozdziale VI SIWZ; 

2) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na zasadzie: 
Wykonawca „spełnia” albo „nie spełnia” poszczególne warunki; 

3) Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w 
określonym terminie nie złoŜyli oświadczeń i dokumentów potwierdzających 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu lub, którzy złoŜyli dokumenty 
zawierające błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba, Ŝe mimo ich 
uzupełnienia konieczne byłoby uniewaŜnienie postępowania. 

4) Na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy, Zamawiający wezwie takŜe, w wyznaczonym 
przez siebie terminie, do złoŜenia wyjaśnień dotyczących oświadczeń i dokumentów, 
o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy. 

 
8. Informacja na temat wadium. 

 
Zamawiający nie Ŝąda od Wykonawców wniesienia wadium. 
 

9. Kryteria oceny i ich znaczenie. 
 

Łączna ryczałtowa cena oferty za cały przedmiot zamówienia - waga 100% 
 
 
 



Ministerstwo Sprawiedliwości 
Znak sprawy: BDG III-3820-26/07 
 

  PG 4 

 
10. Miejsce i termin składania ofert. 

 
Siedziba Zamawiającego, Sekretariat Biura Dyrektora Generalnego Ministerstwa 
Sprawiedliwości, pokój nr 15 do dnia 25.05.2007, do godz. 12:00.  

 
11. Termin związania ofertą. 
 

30 (trzydzieści) dni wraz upływem terminu składania ofert. 
 
12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej. 

 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

 
13. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów. 
  
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

 
14. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie 
prowadzona aukcja elektroniczna. 
 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 

 
 
 
 
 

 z upowaŜnienia 
      Dyrektora Generalnego 
 Ministerstwa Sprawiedliwości 

               /-/ 
          Marek Korowajczyk 

           Dyrektor 
              Biura Dyrektora  Generalnego 
               Ministerstwa Sprawiedliwości 
 

     


